[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2010 г.

г. Москва

№ 2- 8

	О кандидатуре на должность Председателя ФНПР

Обсудив  в соответствии с постановлением Генерального Совета ФНПР от 18 сентября 2010 года  «О созыве очередного Съезда ФНПР» предложения по кандидатурам на должность председателя ФНПР, Центральный Совет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выдвинуть кандидатуру Шмакова Михаила Викторовича на должность Председателя ФНПР на новый срок полномочий.

 Председатель Профсоюза                                Г.И.Меркулова